



Relação de Produtos da Licitação

DADOS DA LICITAÇÃO NR:609

Licitação **030/2019** Critério: **Menor Preço** Abertura: **07/08/2019 - 08:00:00**
Processo Nº: **076/2019** Modalidade: **Pregão** Julgamento: **07/08/2019 - 08:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
22893	26	Camará de ar para pneu 1000/20, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	12,0000	UNID	R\$ 136,660000	R\$ 1.639,92
22904	35	Camará de ar para pneu 14/09/24, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 180,000000	R\$ 720,00
22903	34	Camará de ar para pneu 14/09/26, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 200,000000	R\$ 800,00
22873	10	Camará de ar para pneu 1400/24, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	16,0000	UNID	R\$ 236,660000	R\$ 3.786,56
22886	21	Camará de ar para pneu 16,5/12, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 114,000000	R\$ 456,00
22889	23	Camará de ar para pneu 18/4/30, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	10,0000	UNID	R\$ 326,660000	R\$ 3.266,60
22876	12	Camará de ar para pneu 18/4/34, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	10,0000	UNID	R\$ 326,000000	R\$ 3.260,00
22883	18	Camará de ar para pneu 19,5/24, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 276,660000	R\$ 1.106,64
22910	40	Camará de ar para pneu 215/80/16, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 61,000000	R\$ 244,00
22907	38	Camará de ar para pneu 23/01/30, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 510,000000	R\$ 2.040,00
22880	15	Camará de ar para pneu 750/16, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	74,0000	UNID	R\$ 81,330000	R\$ 6.018,42
22868	6	Camará de ar para pneu 900x20, novo de 1° qualidade , o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	28,0000	UNID	R\$ 108,330000	R\$ 3.033,24
22891	24	Pneu 1000/20 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	24,0000	UNID	R\$ 1.252,000000	R\$ 30.048,00
22892	25	Pneu 1000/20 liso, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	22,0000	UNID	R\$ 1.250,000000	R\$ 27.500,00
22897	30	Pneu 12/04/24 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	6,0000	UNID	R\$ 1.785,330000	R\$ 10.711,98
22902	33	Pneu 14/09/24 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	6,0000	UNID	R\$ 2.110,000000	R\$ 12.660,00
22900	32	Pneu 14/09/26 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	6,0000	UNID	R\$ 2.186,660000	R\$ 13.119,96
22871	8	Pneu 1400/24 borrachudo, convencional, pneu novo de 1° qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	12,0000	UNID	R\$ 3.350,000000	R\$ 40.200,00



Relação de Produtos da Licitação

22885	20	Pneu 16,5/12 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	6,0000	UNID	R\$ 1.253,330000	R\$ 7.519,98
24364	45	Pneu 175/65 R14 borrachudo, convencional, pneu novo 1º qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	24,0000	UNID	R\$ 251,660000	R\$ 6.039,84
22863	1	Pneu 175/70R13, convencional, pneu novo tipo liso de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	148,0000	UNID	R\$ 244,000000	R\$ 36.112,00
22888	22	Pneu 18/4/30 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	12,0000	UNID	R\$ 1.970,000000	R\$ 23.640,00
22874	11	Pneu 18/4/34 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	10,0000	UNID	R\$ 3.319,330000	R\$ 33.193,30
27558	52	Pneu 185/65R14, convencional, pneu novo tipo liso de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	36,0000	UNID	R\$ 289,000000	R\$ 10.404,00
27555	49	Pneu 185/70R14 C , convencional, pneu novo tipo liso de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	24,0000	UNID	R\$ 327,000000	R\$ 7.848,00
22864	2	Pneu 185/70R14, convencional, pneu novo tipo liso de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	84,0000	UNID	R\$ 337,330000	R\$ 28.335,72
22882	17	Pneu 19,5/24 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	6,0000	UNID	R\$ 3.340,000000	R\$ 20.040,00
28562	54	Pneu 215/75/17.5, convencional, pneu novo tipo liso de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	20,0000	UNID	R\$ 843,330000	R\$ 16.866,60
22865	3	Pneu 215/75R15, convencional, pneu novo tipo liso de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	48,0000	UNID	R\$ 716,330000	R\$ 34.383,84
22909	39	Pneu 215/80/16 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 526,660000	R\$ 2.106,64
27557	51	Pneu 225/75R15, convencional, pneu novo tipo liso de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	24,0000	UNID	R\$ 516,660000	R\$ 12.399,84
24368	48	Pneu 225x70 R16, convencional, pneu novo tipo liso de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto deverá atnder as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	20,0000	UNID	R\$ 917,000000	R\$ 18.340,00
24363	44	Pneu 225x75 R15 convencional, pneu novo 1º qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	24,0000	UNID	R\$ 716,660000	R\$ 17.199,84
22906	37	Pneu 23/01/30 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	2,0000	UNID	R\$ 4.802,660000	R\$ 9.605,32
24365	46	Pneu 245/70 R16 convencional, pneu novo 1º qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	24,0000	UNID	R\$ 624,000000	R\$ 14.976,00



Relação de Produtos da Licitação

28563	55	Pneu 265/65/17, convencional, pneu novo tipo liso de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	20,0000	UNID	R\$ 683,330000	R\$ 13.666,60
28561	53	Pneu 265/75/16, convencional, pneu novo tipo liso de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	20,0000	UNID	R\$ 1.308,330000	R\$ 26.166,60
27556	50	Pneu 275/80 R22.5 BORRACHUDO, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 688, com montagem.	16,0000	UNID	R\$ 1.880,000000	R\$ 30.080,00
24366	47	Pneu 275/80 R22.5 liso, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 E NBR 688, com montagem.	16,0000	UNID	R\$ 1.714,000000	R\$ 27.424,00
22896	29	Pneu 295 80R 22.5 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem	24,0000	UNID	R\$ 1.696,660000	R\$ 40.719,84
22895	28	Pneu 295 80R 22.5 liso, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	24,0000	UNID	R\$ 1.638,660000	R\$ 39.327,84
24361	42	Pneu 700x16 borrachudo, convencional, pneu novo 1º qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	12,0000	UNID	R\$ 535,000000	R\$ 6.420,00
24362	43	Pneu 700x16 liso, convencional, pneu novo 1º qualidade, não remoldado ou recalchutado, o produto deverá atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	12,0000	UNID	R\$ 503,330000	R\$ 6.039,96
22878	13	Pneu 750/16 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	62,0000	UNID	R\$ 674,000000	R\$ 41.788,00
22879	14	Pneu 750/16 liso, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	40,0000	UNID	R\$ 636,660000	R\$ 25.466,40
22866	4	Pneu 900x20 borrachudo, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	30,0000	UNID	R\$ 1.212,000000	R\$ 36.360,00
22867	5	Pneu 900x20 liso, convencional, pneu novo de 1º qualidade, não remoldado ou recauchutado, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	12,0000	UNID	R\$ 1.130,660000	R\$ 13.567,92
22894	27	Protetor para pneu 1000/20, novo de 1º qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	10,0000	UNID	R\$ 37,330000	R\$ 373,30
22899	31	Protetor para pneu 12/04/24, novo de 1º qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 93,000000	R\$ 372,00
22905	36	Protetor para pneu 14/09/24, novo de 1º qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 90,330000	R\$ 361,32
22872	9	Protetor para pneu 1400/24, novo de 1º qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	16,0000	UNID	R\$ 87,330000	R\$ 1.397,28
22884	19	Protetor para pneu 19,5/24, novo de 1º qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	6,0000	UNID	R\$ 100,000000	R\$ 600,00
22911	41	Protetor para pneu 215/80/16, novo de 1º qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	4,0000	UNID	R\$ 30,660000	R\$ 122,64
22881	16	Protetor para pneu 750/16, novo de 1º qualidade, o produto devera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	62,0000	UNID	R\$ 35,660000	R\$ 2.210,92



Relação de Produtos da Licitação

22869	7	Protetor para pneu 900x20, novo de 1° qualidade, o produto de- vera atender as normas da ABNT NBR 5531, NBR 6087 e NBR 688 com montagem.	30,0000	UNID	R\$ 35,000000	R\$ 1.050,00
-------	---	--	---------	------	---------------	--------------

Qtde de Itens.....: 55
Valor Global.....: 773.136,86